محل اجرای موضوع مناقصه: اســتان هرمزگان، جزیره قشــم، بین درگهان و 

لافت، منطقه صنعتی کاوه، پالایشگاه پارس بهین پالایش نفت قشم.
تضمین شرکت در مناقصه:

لی شرکت  تضمین شــرکت در مناقصه به صورت سفته/چک مورد تایید واحد ما
) ثبت شده در سامانه صیاد( به مبلغ 1،125،000،000 )یک میلیارد و صد و بیست و 

پنج میلیون( ریال
سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

PBQ-TEN-LFT-404-087-1شماره مناقصه:

مدارک ارائه شــده طبق ضوابط و مقررات داخلی شــرکت مورد رسیدگی قرار 
 می گیــرد و مناقصه گزار در رد یا قبول پیشــنهادات مختار بــوده و مناقصه گر 

حق هرگونه اعتراض در این خصوص را از خود سلب می نماید.